PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA

PROCESSO LICITATÓRIO 34/2022

INEXIGIBILIDADE 34/2022

EXTRATO – PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº: 65/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: INFO – VR TECNOLOGIA E CONSULTORIA PÚBLICA EIRELI (CNPJ Nº

08.662.246/0001-30).

DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE

SOFTWARE SISTEMA “SISTEMA CNAE/CBO”.

VALOR: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TERÁ O VALOR TOTAL DE R$ 4.020,00 (QUATRO MIL

E VINTE REAIS).

DATA DE ASSINATURA: 12 DE AGOSTO DE 2022.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO CONTRATUAL POR 12 MESES.

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, DO ARTIGO 24 DA LEI Nº 8.666/93.

ATALANTA, 12 DE AGOSTO DE 2022.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL